
Online Registrace sborů a hudebních 

skupin 

Chcete-li nám poslat poptávku ohledně vystoupení vašeho sboru nebo hudební skupiny v 

zahradě Mirabell, postupujte prosím následovně: 

1. Podívejte se na náš denně aktualizovaný Online kalendář a zkontrolujte, zda je 

vyžadovaný termín ještě volný. Volné termíny jsou zelené a označeny jako 

"verfügbar / available". 

2. Vyplňte pravdivě a úplně Online přihlašovací formulář a klikňete na „odeslat“. 

3. Upozorňujeme, že za vystoupení sborů a hudebních skupin, které  NEBUDOU 

ubytovány  ve městě Salcburku nebo v okolí  (Anthering, Elixhausen, Elsbethen, 

Eugendorf, Grödig, Großgmain, Hallwang, Wals-Siezenheim) bude účtován paušální 

poplatek ve výši € 100.- Poplatek se účtuje při rezervaci a je nevratný (i pro případ, že 

se vystoupení z důvodu nepříznivého počasí nekoná). Jako důkaz přenocování ve 

městě Salcburku nám zašlete potvrzení rezervace hotelu. 

4. Termín vašeho výstupu vám potvrdíme e-mailem. 

5. Storno nebo přeložení již potvrzeného termínu zasílejte nejpozději 2 týdny před 

výstupem na tourist@salzburg.info  

Kalendář 

• do Online kalendáře  

https://media.salzburg.info:5001/sharing/wwse7WILz
mailto:tourist@salzburg.info
https://media.salzburg.info:5001/sharing/wwse7WILz

